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ПОТВРДА ЗА УПИС 
ВО РЕГИСТАРОТ НА ВИСТИНСКИ СОПСТВЕНИЦИ 

ПОДАТОЦИ ЗА УПИСОТ
Деловоден број: 175020210029347

Тип на упис: Иницијален упис на податоци

Датум и време на 
поднесување: 07.04.2021 14:34:04

Име и презиме на 
подносител: Заре Илијевска

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4106903

Целосен назив: Здружение Извиднички одред ДИМИТАР ВЛАХОВ Велес

Седиште: ул. ТРАЈКО ПАНОВ бр. 22, ВЕЛЕС, ВЕЛЕС

Организационен облик: 10.9-останати општествени организации, фондации и здружение на 
граѓани

ЕДБ: 4004996107353

Датум на основање: 05.12.1998 г.

/Електронски издаден документ/
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ПОДАТОЦИ ЗА ВИСТИНСКИТЕ СОПСТВЕНИЦИ
НОВОЗАПИШАН ВИСТИНСКИ СОПСТВЕНИК

ЕМБГ: 2409972480013

Име и презиме: АНЃЕЛЧЕ ГУШЕВ
ANGJELCHE GUSHEV

Адреса на живеалиште: ул. МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО бр. 4-1, ВЕЛЕС, 
ВЕЛЕС

Држава: СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Датум на раѓање: 24.09.1972 г.

Државјанство: СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Индикаторот е: Тип на индикатор:
Почетен 
датум на 
важење:

Краен 
датум на 
важење:

Процентуален износ 
на уделот, акциите 
или правото на 
глас/Својство:

Нов

Физичко лице кое и 
на друг начин 

остварува контрола 
на правното лице

05.12.1998 г. / Oвластено лице
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